
Inventurní soupis majetku
Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455
Nastavený filtr hlavní: Datum vyřazení je 31.07.2019 a zároveň Vyřazeno ano  Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
Název

PořizovacíTyp DatumDruh
majetku majetku pořízení zařazení vyřazení

středisko oddělení

Datum
pořízení
Způsob

místnostDodavatel

Datum
číslo

Datum
návrhu CZ-CPA celkem

Výrobní číslo Úč.zůst.cenaÚčetní odpisy

Kategorie:  1 - OP operativní evidence hmotného majetku Kč 2000,--

2 994.502395
jardiniera - před budovouO39-01084 MAJETEK 01.01.2003 2 994.50

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 162.002395
stůl pracovní modrýO39-01099 MAJETEK 30.05.2006 2 162.00

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1.002395
Obraz Takašová,Šulanová- Vrstvy, DeníkO39-01116 MAJETEK 17.12.2009 1.00

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

900.005395
regálO39-01185 MAJETEK 01.01.2003 900.00

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

900.005395
regálO39-01186 MAJETEK 01.01.2003 900.00

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

900.005395
regálO39-01187 MAJETEK 01.01.2003 900.00

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

900.005395
regálO39-01188 MAJETEK 01.01.2003 900.00

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 606.935395
regál kovovýO39-01212 MAJETEK 21.06.2004 2 606.93

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 606.935395
regál kovovýO39-01213 MAJETEK 21.06.2004 2 606.93

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 979.965395
regál kovovýO39-01214 MAJETEK 21.06.2004 2 979.96

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 979.965395
regál kovovýO39-01215 MAJETEK 18.06.2004 2 979.96

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 979.965395
regál kovovýO39-01216 MAJETEK 18.06.2004 2 979.96

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 979.965395
regál kovovýO39-01217 MAJETEK 18.06.2004 2 979.96

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 979.965395
regál kovovýO39-01218 MAJETEK 18.06.2004 2 979.96

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

Strana  1Tisk  01.08.2019 13:12:34



Inventurní soupis majetku
Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455
Nastavený filtr hlavní: Datum vyřazení je 31.07.2019 a zároveň Vyřazeno ano  Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
Název

PořizovacíTyp DatumDruh
majetku majetku pořízení zařazení vyřazení

středisko oddělení

Datum
pořízení
Způsob

místnostDodavatel

Datum
číslo

Datum
návrhu CZ-CPA celkem

Výrobní číslo Úč.zůst.cenaÚčetní odpisy

2 979.965395
regál kovovýO39-01219 MAJETEK 18.06.2004 2 979.96

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 979.965395
regál kovovýO39-01220 MAJETEK 18.06.2004 2 979.96

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 979.965395
regál kovovýO39-01221 MAJETEK 18.06.2004 2 979.96

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 979.965395
regál kovovýO39-01222 MAJETEK 18.06.2004 2 979.96

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

2 162.002395
stůl pracovní modrýO39-01386 MAJETEK 30.05.2006 2 162.00

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01018 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01029 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01032 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01033 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01034 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01035 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01036 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01037 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01038 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01039 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

Strana  2Tisk  01.08.2019 13:12:34



Inventurní soupis majetku
Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455
Nastavený filtr hlavní: Datum vyřazení je 31.07.2019 a zároveň Vyřazeno ano  Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
Název

PořizovacíTyp DatumDruh
majetku majetku pořízení zařazení vyřazení

středisko oddělení

Datum
pořízení
Způsob

místnostDodavatel

Datum
číslo

Datum
návrhu CZ-CPA celkem

Výrobní číslo Úč.zůst.cenaÚčetní odpisy

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01040 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01041 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01042 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01043 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01044 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01045 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01046 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01047 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01048 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01049 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01050 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01051 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01052 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01053 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01054 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

Strana  3Tisk  01.08.2019 13:12:34



Inventurní soupis majetku
Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455
Nastavený filtr hlavní: Datum vyřazení je 31.07.2019 a zároveň Vyřazeno ano  Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
Název

PořizovacíTyp DatumDruh
majetku majetku pořízení zařazení vyřazení

středisko oddělení

Datum
pořízení
Způsob

místnostDodavatel

Datum
číslo

Datum
návrhu CZ-CPA celkem

Výrobní číslo Úč.zůst.cenaÚčetní odpisy

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01055 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01056 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01058 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01059 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01060 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01061 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01062 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01063 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01064 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01065 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01066 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01067 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01069 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01070 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01071 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

Strana  4Tisk  01.08.2019 13:12:34



Inventurní soupis majetku
Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455
Nastavený filtr hlavní: Datum vyřazení je 31.07.2019 a zároveň Vyřazeno ano  Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
Název

PořizovacíTyp DatumDruh
majetku majetku pořízení zařazení vyřazení

středisko oddělení

Datum
pořízení
Způsob

místnostDodavatel

Datum
číslo

Datum
návrhu CZ-CPA celkem

Výrobní číslo Úč.zůst.cenaÚčetní odpisy

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01072 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01073 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01074 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01075 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01076 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 992.062395
židle jednací F 250OKZ-01077 MAJETEK 29.07.2009 1 992.06

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 524.002395
věšák plast černýOKZ-01082 MAJETEK 14.04.2010 1 524.00

39
OP 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

136 111.7666         PoložekCelkem za  1 - OP operativní evidence hmotného majetku Kč 2000,-- 0.00136 111.76

Kategorie:  10 - DM umělecká díla

0.0014395
Busta Fučík na žulovém podstavciI39-01033 MAJETEK 01.01.2014 120 000.00

39
IM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

120 000.00

120 000.001          PoložekCelkem za  10 - DM umělecká díla 120 000.000.00

Kategorie:  2 - DM drobný dlouhodobý hmotný majetek Kč 3000,- až 3

23 692.702395
linka kuchyňská s dřezemD39-01051 MAJETEK 01.01.2003 23 692.70

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

38 308.002395
stůl lichoběžníkový (10 ks)D39-01052 MAJETEK 01.01.2003 38 308.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

3 830.802395
stůl lichoběžníkovýD39-01054 MAJETEK 01.01.2003 3 830.80

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

3 830.802395
stůl lichoběžníkovýD39-01055 MAJETEK 01.01.2003 3 830.80

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

Strana  5Tisk  01.08.2019 13:12:34



Inventurní soupis majetku
Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455
Nastavený filtr hlavní: Datum vyřazení je 31.07.2019 a zároveň Vyřazeno ano  Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
Název

PořizovacíTyp DatumDruh
majetku majetku pořízení zařazení vyřazení

středisko oddělení

Datum
pořízení
Způsob

místnostDodavatel

Datum
číslo

Datum
návrhu CZ-CPA celkem

Výrobní číslo Úč.zůst.cenaÚčetní odpisy

3 830.802395
stůl lichoběžníkovýD39-01056 MAJETEK 01.01.2003 3 830.80

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

3 830.802395
stůl lichoběžníkovýD39-01057 MAJETEK 01.01.2003 3 830.80

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

3 830.802395
stůl lichoběžníkovýD39-01058 MAJETEK 01.01.2003 3 830.80

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

3 830.802395
stůl lichoběžníkovýD39-01059 MAJETEK 01.01.2003 3 830.80

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

3 924.372395
Flipchart SMIT StandartD39-01063 MAJETEK 29.10.2003 3 924.37

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

13 420.002395
projektor zpětnýD39-01064 MAJETEK 31.12.2003 13 420.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

23 681.002395
plátno MW EL-BASIC 200x150 cmD39-01070 MAJETEK 20.12.2005 23 681.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

8 568.002395
zesilovač PIONEER A307 R-SD39-01071 MAJETEK 20.12.2005 8 568.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

5 831.002395
Video DVD combo TOSHIBAD39-01072 MAJETEK 20.12.2005 5 831.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

9 877.002395
repro BOSE model 251D39-01073 MAJETEK 20.12.2005 9 877.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

9 877.002395
repro BOSE model 251D39-01074 MAJETEK 20.12.2005 9 877.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

9 877.002395
repro BOSE model 251D39-01075 MAJETEK 20.12.2005 9 877.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

9 877.002395
repro BOSE model 251D39-01076 MAJETEK 20.12.2005 9 877.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

4 741.002395
stůl manipulačníD39-01082 MAJETEK 13.02.2006 4 741.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

4 786.752395
regály modréD39-01084 MAJETEK 30.11.2006 4 786.75

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

Strana  6Tisk  01.08.2019 13:12:34



Inventurní soupis majetku
Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455
Nastavený filtr hlavní: Datum vyřazení je 31.07.2019 a zároveň Vyřazeno ano  Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
Název

PořizovacíTyp DatumDruh
majetku majetku pořízení zařazení vyřazení

středisko oddělení

Datum
pořízení
Způsob

místnostDodavatel

Datum
číslo

Datum
návrhu CZ-CPA celkem

Výrobní číslo Úč.zůst.cenaÚčetní odpisy

4 786.752395
regály modréD39-01085 MAJETEK 30.11.2006 4 786.75

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

4 786.752395
regály modréD39-01086 MAJETEK 30.11.2006 4 786.75

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

3 558.002395
držák na projektor stropníD39-01092 MAJETEK 19.10.2009 3 558.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

4 787.252395
regály modréD39-01253 MAJETEK 30.11.2006 4 787.25

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

27 251.002395
dataprojektor EPSON EB-W6DKZ-01050 MAJETEK 28.08.2009 27 251.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

L6GF8Y0597L 0.00

26 100.009395
Klimatizace ToshibaDKZ-01090 MAJETEK 01.08.2012 26 100.00

39
DM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

260 715.3725         PoložekCelkem za  2 - DM drobný dlouhodobý hmotný majetek Kč 3000,- až 3 0.00260 715.37

Kategorie:  3 - IM dlouhodobý hmotný majetek Kč 40 000,-- a více

88 853.900395
Zařízení zabezpečovacíI39-01008 MAJETEK 01.01.2014 88 853.90

39
IM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

403 648.000395
Ústředna telefonníI39-01009 MAJETEK 01.01.2014 403 648.00

39
IM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

772 783.350395
Síť počítačová IDMI39-01013 MAJETEK 01.01.2014 772 783.35

39
IM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

58 310.002395
Vizualizer AVER Vision 330I39-01014 MAJETEK 01.01.2014 58 310.00

39
IM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

47 750.002395
Monitor Optoma LCD Pi500I39-01015 MAJETEK 01.01.2014 47 750.00

39
IM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

621502A0321KC 0.00

99 722.002395
Pult mixážní BehringerI39-01016 MAJETEK 01.01.2014 99 722.00

39
IM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

67 830.002395
Tabule interaktivní Smart 685I39-01018 MAJETEK 01.01.2014 67 830.00

39
IM 31.07.2019 31.07.20195 01.01.2014

0.00

1 538 897.257          PoložekCelkem za  3 - IM dlouhodobý hmotný majetek Kč 40 000,-- a více 0.001 538 897.25

Strana  7Tisk  01.08.2019 13:12:34



Inventurní soupis majetku
Národní institut pro další vzdělávání, Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ:45768455
Nastavený filtr hlavní: Datum vyřazení je 31.07.2019 a zároveň Vyřazeno ano  Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
Název

PořizovacíTyp DatumDruh
majetku majetku pořízení zařazení vyřazení

středisko oddělení

Datum
pořízení
Způsob

místnostDodavatel

Datum
číslo

Datum
návrhu CZ-CPA celkem

Výrobní číslo Úč.zůst.cenaÚčetní odpisy

2 055 724.3899         PoložekCelkem za sestavu 120 000.001 935 724.38

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz---  KONEC SESTAVY  ---

Strana  8Tisk  01.08.2019 13:12:34


